ＮＩＴＴＯ ＴＯＴＡＬ ＬＯＧＩＳＴＩＣＳ ＬＴＤ．
China Business Department Operation Group NOS Coordination Team

 Office : No.1-4, Kawara-Machi 3-chome, Chuo-ku, Osaka 541-0048, Japan

Tel: (06)6202-5779 Fax:(06)6202-5751 E-Mail:nitto-chinagrp@nitto-ntl.co.jp

2013 年 8 月 吉 日

お客様各位

NINGBO OCEAN SHIPPING CO.,LTD.

日 本 総 代 理 店

日東物流株式会社 運航ｸﾞﾙｰﾌﾟ NOS 運航ﾁｰﾑ

日中輸出航路 C.A.F.導入のご案内

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、この度 NINGBO OCEAN SHIPPING CO., LTD.は、日中輸出航路において C.A.F.(Currency

Adjustment Factor)を導入させて頂くこととなりましたので、下記にてご案内申し上げます。

NINGBO OCEAN SHIPPING CO., LTD. と致しまして、引き続きより一層お客様に満足できるようｻｰ

ﾋﾞｽを提供し、航路の充実・安定な運営に努力していく所存でありますので、今後とも何卒ご理解、

ご支援賜りますようお願い申し上げます。

-記-

     名    称  ：  C.A.F.  (Currency Adjustment Factor)

対    象  ：  日本から寧波への輸出貨物(寧波 T/S も含む)

     金    額  ：  US$50/20’ US$100/40’

※  COLLECT 払い、中国にて徴収させて頂きます。

※ 人民元 によるお支払いの場合は RMB300/20’ RMB600/40’

      実施開始時期  ：  2013 年 9 月 26 日以降（日本第一寄港ﾍﾞｰｽ）

ご不明な点がございましたら、下記部署までお問い合わせ下さい。

日東物流株式会社 運航ｸﾞﾙｰﾌﾟ NOS 運航ﾁｰﾑ

TEL NO : 06-6202-5779

FAX NO : 06-6202-5751

                                  敬具